高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 11 月 25 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 273 號

主旨:檢送該局修正公告之「2022高雄國內旅遊團體補助計畫」，詳如說明，敬請查

照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局111年11月23日高市觀行字第11132727400號函辦理。

2. 有關該補助計畫修正內容請上「高雄旅遊網」官網最新消息查詢

(https://khh.travel/zh-tw/event/news/4651)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://khh.travel/zh-tw/event/news/4651